
20242024..44..1010 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 99平安

因衢州市文物商店注销进入清算程序，衢州市文物商
店的债权人应在2024年5月25日前向清算组申报债权，书
面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并

提供相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，不得参
照《中华人民共和国公司法》规定的程序行使权利。

联系人：姜小舟 电话：18967007019
地址：浙江省衢州市柯城区新桥街98号衢州市博物

馆内 衢州市文物商店清算小组 2024年4月10日

公 告公 告
葛广兵的债权人：

葛广兵于2023年年初向杭州之元酒店管理有限公司
（下称我司）承租了杭州市西湖区洙泗路369号之江潮商业
中心5号楼第3层房屋。后因其长期拖欠租金等费用，租

赁双方已解除租赁关系，我司多次要求葛广兵将租赁房屋
里的装修物取回并将房屋恢复原状，但葛广兵至今不予处
理，我司已决定自行处置。

目前我司已提起诉讼追讨欠款，房屋也已重新招租。如
葛广兵对外拖欠装修款、施工费用、足浴店预售卡等任何债
务的，与我司无涉，债权人应自行向葛广兵主张权利。特此
公告。 杭州之元酒店管理有限公司 2024年4月10日

公告

中国信达资产管理股份有限公司广东省分公司招商公告
上海明裕房地产有限公司等2户债权资产包，债务人已进入破产程序。该

资产包债权总额306,530.78万元。抵押物位于上海市浦东新区区内镇外2街坊
27/78丘288,434.40平方米住宅用地。项目详见下表：

热忱欢迎境内外投资者来电函询！

分公司地址：广州市天河区天河北路235号环贸中心25楼
联 系 人：江先生、郭先生
联系电话：020-38791682、020-38791829
电子邮件：jiangdongjie@cinda.com.cn、guoyujia@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。
中国信达资产管理股份有限公司广东省分公司

2024年4月10日
单位：人民币万元

序号

1

2
3
4

5

合计

资产名称

上海明裕房地产有限公司

上海铭均投资管理有限公司

本息合计

96,404.26

95,075.61

92,919.11

22,131.80

306,530.78

本金

58,868.00

18,181.82
45,000.00
70,000.00

13,132.00

205,181.82

利息（含罚息、复利）

37,478.41

31,815.26

22,871.73

8,999.80

101,165.20

其他（含诉讼费、律师费等费用）

57.85

78.53

47.38

0

183.76

担保情况
1、上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及其实际控制人陈建铭夫妇提供连带责任保证担保；2、位于上海市浦东新区区内镇外2街坊27/78丘

288,434.40平方米住宅用地的土地使用权抵押担保；3、上海明裕房地产有限公司51%股权让与担保。
上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及其实际控制人陈建铭夫妇提供连带责任保证担保。
上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及其实际控制人陈建铭夫妇提供连带责任保证担保。
上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及其实际控制人陈建铭夫妇提供连带责任保证担保。

1、上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司及其实际控制人陈建铭夫妇提供连带责任保证担保；
2、上海明裕房地产有限公司100%股权让与担保。

中国农业银行股份有限公司杭州分行债权催收公告中国农业银行股份有限公司杭州分行债权催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告

催收（详见清单），清单所列之债务已剥离至财政部，并经财政部授权委托给农
行进行催收，请借款人和担保人及时向我行及下属分支机构履行偿还欠款本

息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担清算责任）。所列清单仅列明截至2024年2月29日的本金余额，利息、罚

息、复利按照合同约定和中国人民银行有规定另行计算，借款人和担保人应承
担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除
特别注明外，均指人民币，单位为元。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

蔡涌
陈根娣
陈航

陈锦铭
陈璇

陈颖华
陈云峰
董宁

董文元
樊玉祥
方晓志
费伟
冯怡

傅粒沙
高林法
葛震炳
郭军华
洪更生
黄波
黄琳
季磊

孔宪德
孔演

李成荣
李关良
梁新民
卢立游
陆雄飞
骆水军
马亮
孟果

53591803****7001
53591803****7402
53591803****9607
53591817****9508
53591803****9200
53591803****2900
53591803****2204
53591803****9505
53591803****9504
53591803****7403
53591803****2102
53591803****8203
53591803****6005
53591803****3705
53591503****6805
53591803****0009
53591803****2602
53591803****5801
49102831****0707
53591503****6908
49102831****4503
53591803****4503
53591803****7807
49102822****7409
53591803****5606
53591703****2701
53591803****0609
49102817****3600
53591803****6105
53591003****1903
53591503****4909

939.64
4,937.06
991.89
978.93

8,494.95
1,931.01
4,330.30
869.22

4,792.65
0.00

3,945.62
1,682.53
4,993.00
1,262.30
19,672.40
199.96
996.19
438.77

1,665.13
48,125.47
648.91
775.98

1,379.11
628.21

1,797.75
8,103.49
4,941.94
4,143.48
3,098.02
958.55

11,298.94

叶光勇
陈根生
孔演

石文辉
徐黎鸣
梁绍龙
陈林森
黄立民
姚华兴
杨承华
周理

王时杰
毛少政
何渭东

浙江金恒泰物资有限公司
郑伟祥
张玉良
胡继成

张明英

沈灵冲
高铭

徐根祥
浙江天圆股份有限公司

魏明

金家庭

杭州余杭新纪元大酒店有限公司

欠息

序号 借款人名称 借款合同编号（或者透支银行卡号） 借款本金余额 担保人名称 备注

自然人债权清单 机构名称：中国农业银行股份有限公司杭州分行

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

申屠新华
沈立刚
沈龙滨
沈松青
沈万顺
宋华
孙飞
王铖

王金毅
吴剑林
吴沈斌
武晓东
谢芳

谢跃华
徐群峰
严红根
叶锦明
殷铁军
余永辉
余有勇
於震庭
俞忠辉
张骥

张喆人
赵联成
周建忠
周俊
周理

周文力
周小华
朱齐

李敏霞

49102831****0407
53591803****0606
53591822****1907
53591803****4002
53591803****4604
53591803****2100
53591803****3003
53591803****5807
53591803****6364
53591803****5707
53591803****9402
53591803****8707
53591822****6500
53591803****3661
53591803****3308
53591803****5503
53591817****4304
53591803****4900
53591803****5502
53591803****9900
53591803****2604
53591803****1402
53591803****7701
49102831****3201
53591817****5209
53591803****7109
49102831****0208
53591803****6103
53591803****7306
53591803****0203
53591803****7700

（330110110）农银消借字（2003)第9925号

2,404.00
344.77

4,957.19
4,060.00
5,468.87
1,933.61
2,861.43
4,386.55
781.25
998.96

1,824.24
538.73

2,809.26
512.80

4,983.43
2,840.15
7,039.56
2,876.96

0.00
206.99

4,962.45
4,830.60
4,905.00
105.01

2,493.47
957.14

1,494.32
2,659.03
4,976.57
775.25

4,856.00
33386.9

李士幸
鲍冰杰
庞如萌
沈万钧
李琼

骆水军
王华

赵晓君
胡宝潮
陈明磊
何荣

陈建军
张戈泉
孙力军
孟道德
潘学军
赵阿凤
郑永女
汪志武
王林涛
丁洪祥
陈志忠

汤吾林
邬兰香

吴雪英
周宇环
童崇衍
马进

李敏霞、李桂松

欠息

序号 借款人名称 借款合同编号（或者透支银行卡号） 借款本金余额 担保人名称 备注

中国农业银行股份有限公司杭州分行
2024年4月10日

中国农业银行股份有限公司杭州分行
2024年4月10日

通讯员 卢笑晨

本报讯“这几天我总是想起儿媳妇，她走了以后，还

好有你们的救助，家里的日子好多了。”近日，永康市检察

院某司法救助对象顾某，委托家人向该院控告申诉检察

部门赠送锦旗并致电感谢。

顾某现年84岁，年迈多病，医疗花费较大且无经济

来源，之前全靠儿子儿媳赡养。不幸的是，2009年8月，

其儿子遭遇车祸，经开颅手术，产生较大后遗症，无法参

加体力劳动，经鉴定为10级伤残。一家只能依靠儿媳外

出务工来维持家庭生计。

2022年8月，顾某儿媳遭遇车祸身亡。事后，顾某

一家虽获得一定赔偿，但处境更为困难。

2023年4月，永康市检察院在办案中发现顾某的生

活窘境后，经研判认为，其符合司法救助情形。2023年4

月至6月，检察院组织工作人员多次走访顾某家庭，调查

情况、听取需求，鼓励她积极面对生活。

永康市检察院同时向金华市检察院提请开展联动司

法救助。同年7月，两级院联动救助共向顾某发放司法

救助金5万元。

去年以来，永康市检察院共办理司法救助57件，发

放救助金共计64万元。

通讯员 胡晋斐

本报讯 近日，在杭州市上城区丁兰街道工作人员的

帮助下，辖区王师傅的生活终于回到正轨。

王师傅因受病痛折磨，常与妻女、邻里发生矛盾，

多次拨打报警电话。得知情况后，丁兰街道以“警所联

调”“所庭联调”“街（村）社联调”“律司联调”的四位一

体调解工作机制为抓手，联合司法所、属地蕙兰社区工

作人员，运用“耐心、诚心、热心、恒心”四心工作法，与

王师傅及其家人多次沟通；同时启动“家事共享法庭”，

助力纠纷前端化解，修复关系裂痕，提供专业法律后

援。如今，妻女与王师傅重归于好，邻居也对王师傅达

成谅解。

通讯员 吕煜明

本报讯 近日，因故意伤害被羁

押在诸暨监管场所的马某，终于向

监管民警松口，“我自愿赔偿认错，

保证悔过自新”，并自愿写下了保证

书、悔过书和协议书。

看到马某态度的积极转变，民

警王广福脸上露出了欣慰笑容，“苦

口婆心三番五次教育疏导，值得。”

今年以来，诸暨公安监管充分

发挥阵地优势，深入践行新时代“枫

桥经验”，积极运用“三度三化”工作

机制。今年1至3月，化解各类矛盾

纠纷240余起，化解成功率达97%

以上；督促履行纠纷款项696.6 万

元。

摸排有“锐”度，下好化解

“棋”。监管中心细致排摸和评估新

收押人员和被拘留人员，利用24小

时首次谈话教育，全面收集了解新

入所人员家庭情况、矛盾类型、纠纷

根源、思想状况、身体状况等，并登

记造册，及时掌握被监管人员的思

想动态，有针对性地开展工作。

教育有“温”度，找准化解

“点”。监管中心将倾听诉求渠道延

伸至当事人或工作单位、家庭、亲

友，通过“面对面”“点对点”等帮教

举措，让被监管人员感受到诚意和

温暖，消除对抗情绪，为有效化解矛

盾奠定基础。

帮扶有“恒”度，唱好化解

“戏”。监管中心采用“一对一”“一

人一策”的谈话教育、集体授课、现

身说法、心理疏导等，对矛盾纠纷化

解对象进行法、理、情的“一体化”教

育感化。

年逾八十的她，恢复了精气神

纠纷缠身的他，生活回到正轨

推行“三度三化”
解矛盾于无形

近日，杭州市临平区消防救援大队联合区市场监管局，开展消防

产品大排查行动，严厉打击消防产品以假充真、以次充好等违规违法

行为。

检查组一行深入临平银泰城各商铺内，检查消火栓、消防水带、消

防水枪、灭火器、应急照明灯、疏散指示标志、防火门等室内外消防设

施器材的质量和使用情况，要求场所消防安全责任人提高消防安全意

识，坚决杜绝过期、假冒伪劣消防产品进入流通领域。通讯员 曹炜萍

4月8日，建德市莲花中心小学开展了一场急救技能培训。现场，

红十字会工作人员讲解了心肺复苏术方法和AED使用方法，并作示

范。 通讯员 汪莉

消防隐患大排查

急救知识进校园


