

年逾八十的她,恢复了精气神

通讯员 卢笑晨

本报讯 “这几天我总是想起儿媳妇,她走了以后,还好有你们的救助,家里的日子好多了。”近日,永康市检察院某司法救助对象顾某,委托家人向该院控告申诉检察部门赠送锦旗并致电感谢。

顾某现年84岁,年迈多病,医疗花费较大且无经济来源,之前全靠儿子儿媳赡养。不幸的是,2009年8月,其儿子遭遇车祸,经开颅手术,产生较大后遗症,无法参加体力劳动,经鉴定为10级伤残。一家只能依靠儿媳外出务工来维持家庭生计。

2022年8月,顾某儿媳遭遇车祸身亡。事后,顾某一家虽获得一定赔偿,但处境更为困难。

2023年4月,永康市检察院在办案中发现顾某的生活窘境后,经研判认为,其符合司法救助情形。2023年4月至6月,检察院组织工作人员多次走访顾某家庭,调查情况、听取需求,鼓励她积极面对生活。

永康市检察院同时向金华市检察院提请开展联动司法救助。同年7月,两级院联动救助共向顾某发放司法救助金5万元。

去年以来,永康市检察院共办理司法救助57件,发放救助金共计64万元。

纠纷缠身的他,生活回到正轨

通讯员 胡晋斐

本报讯 近日,在杭州市上城区丁兰街道工作人员的帮助下,辖区王师傅的生活终于回到正轨。

王师傅因受病痛折磨,常与妻女、邻里发生矛盾,多次拨打报警电话。得知情况后,丁兰街道以“警所联动”“所庭联动”“街(村)社联动”“律司联动”的四位一体调解工作机制为抓手,联合司法所、属地蕙兰社区工作人员,运用“耐心、诚心、热心、恒心”四心工作法,与王师傅及其家人多次沟通;同时启动“家事共享法庭”,助力纠纷前端化解,修复关系裂痕,提供专业法律后援。如今,妻女与王师傅重归于好,邻居也对王师傅达成谅解。

消防隐患大排查

近日,杭州市临平区消防救援大队联合区市场监管局,开展消防产品大排查行动,严厉打击消防产品以假充真、以次充好等违规违法行为。

检查组一行深入临平银泰城各商铺内,检查消火栓、消防水带、消防水枪、灭火器、应急照明灯、疏散指示标志、防火门等室内外消防设施器材的质量和使用情况,要求场所消防安全责任人提高消防安全意识,坚决杜绝过期、假冒伪劣消防产品进入流通领域。通讯员 曹炜萍



急救知识进校园

4月8日,建德市莲花中心小学开展了一场急救技能培训。现场,红十字会工作人员讲解了心肺复苏术方法和AED使用方法,并作示范。

通讯员 汪莉



推行“三度三化”解矛盾于无形

通讯员 吕煜明

本报讯 近日,因故意伤害被羁押在诸暨监管场所的马某,终于向监管民警松口,“我自愿赔偿认错,保证悔过自新”,并自愿写下了保证书、悔过书和协议书。

看到马某态度的积极转变,民警王广福脸上露出了欣慰笑容,“苦口婆心三番五次教育疏导,值得。”

今年以来,诸暨公安监管充分发挥阵地优势,深入践行新时代“枫桥经验”,积极运用“三度三化”工作机制。今年1至3月,化解各类矛盾纠纷240余起,化解成功率97%以上;督促履行纠纷款项696.6万元。

摸排有“锐”度,下好化解“棋”。监管中心细致摸排和评估新收押人员和被拘留人员,利用24小时首次谈话教育,全面收集了解新人所人员家庭情况、矛盾类型、纠纷根源、思想状况、身体状况等,并登记造册,及时掌握被监管人员的思想动态,有针对性地开展工作。

教育有“温”度,找准化解“点”。监管中心将倾听诉求渠道延伸至当事人或工作单位、家庭、亲友,通过“面对面”“点对点”等帮教举措,让被监管人员感受到诚意和温暖,消除对抗情绪,为有效化解矛盾奠定基础。

帮扶有“恒”度,唱好化解“戏”。监管中心采用“一对一”“一人一策”的谈话教育、集体授课、现身说法、心理疏导等,对矛盾纠纷化解对象进行法、理、情的“一体化”教育感化。

公告

提供相关证据材料。未在上述期限内申报债权的,不得依照《中华人民共和国公司法》规定的程序行使权利。

联系人:姜小舟 电话:18967007019

地址:浙江省衢州市柯城区新桥街98号衢州市博物馆内 衢州市文物商店清算小组 2024年4月10日

公告

葛广兵的债权人:

葛广兵于2023年初向杭州之元酒店管理有限公司(下称我司)承租了杭州市西湖区洙泗路369号之江潮商业中心5号楼第3层房屋。后因其长期拖欠租金等费用,租

赁双方已解除租赁关系,我司多次要求葛广兵将租赁房屋里的装修物取回并将房屋恢复原状,但葛广兵至今不予处理,我司已决定自行处置。

目前我司已提起诉讼追讨欠款,房屋也已重新招租。如葛广兵对外拖欠装修款、施工费用、足浴店预付卡等任何债务的,与我司无涉,债权人应自行向葛广兵主张权利。特此公告。

杭州之元酒店管理有限公司 2024年4月10日

中国信达资产管理股份有限公司广东省分公司招商公告

上海明裕房地产有限公司等2户债权资产包,债务人已进入破产程序。该资产包债权总额306,530.78万元。抵押物位于上海市浦东新区区内镇外2街坊27/78丘288,434.40平方米住宅用地。项目详见下表:

热忱欢迎境内外投资者来电函询!

分公司地址:广州市天河区天河北路235号环贸中心25楼

联系人:江先生、郭先生

联系电话:020-38791682、020-38791829

电子邮件:jiangdongjie@cinda.com.cn、guoyujia@cinda.com.cn

特别提示:以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司广东省分公司

2024年4月10日

单位:人民币万元

序号	资产名称	本息合计	本金	利息(含罚息、复利)	其他(含诉讼费、律师费等费用)
1	上海明裕房地产有限公司	96,404.26	58,868.00	37,478.41	57.85
2		95,075.61	18,181.82	31,815.26	78.53
3		92,919.11	45,000.00	22,871.73	47.38
4		22,131.80	13,132.00	8,999.80	0
5	上海铭均投资管理有限公司	306,530.78	205,181.82	101,165.20	183.76

中国农业银行股份有限公司杭州分行债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,对下列逾期债务予以公告催收(详见清单),清单所列之债务已剥离至财政部,并经财政部授权委托给农行进行催收,请借款人和担保人及时向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。所列清单仅列明截至2024年2月29日的本金余额、利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准,除特别注明外,均指人民币,单位为元。

自然人债权清单

机构名称:中国农业银行股份有限公司杭州分行

2024年4月10日

序号	借款人名称	借款合同编号(或者透支银行卡号)	借款本金余额	担保人名称	备注
1	蔡甫	53591803*****7001	939.64	叶光勇	
2	陈根娣	53591803*****7402	4,937.06	陈根生	
3	陈航	53591803*****9607	991.89	叶演	
4	陈锦铭	53591817*****5058	978.93	石文辉	
5	陈璇	53591803*****200	8,494.95	徐黎鸣	
6	陈晓华	53591803*****2900	1,931.01	梁绍龙	
7	陈云峰	53591803*****2204	4,330.30	陈林森	
8	董士	53591803*****9505	869.22	黄日民	
9	董文元	53591803*****5054	4,792.65	姚华兴	
10	樊玉祥	53591803*****7403	0.00	杨才华	欠息
11	方晓伟	53591803*****2102	3,945.62	周理	
12	费伟	53591803*****8203	1,682.53	王时杰	
13	冯岱	53591803*****6005	4,993.00	毛少政	
14	傅立沙	53591803*****3705	1,262.30	何渭东	
15	高林法	53591503*****6805	19,672.40	浙江金泰投资有限公司	
16	葛爱炳	53591803*****0009	199.96	郑伟祥	
17	郭军华	53591803*****2602	996.19	张玉良	
18	洪重生	53591803*****5801	438.77	胡建成	
19	黄波	49102831*****707	1,665.15		
20	黄琳	53591503*****6908	48,125.47	张明英	
21	季磊	49102831*****4503	648.91		
22	孔宪德	53591803*****4503	775.98	沈灵冲	
23	孔演	53591803*****7807	1,379.11	高铭	
24	李成荣	49102822*****7409	628.21		
25	李关良	53591803*****5606	1,797.75	徐根祥	
26	梁海民	53591703*****2701	8,103.49	浙江天圆股份有限公司	
27	卢立游	53591803*****0609	4,941.94		
28	陆雄飞	49102817*****3600	4,143.48		
29	骆水军	53591803*****6105	3,098.02	金家庭	
30	马亮	53591003*****1903	958.55		
31	孟果	53591503*****4909	11,298.94	杭州余杭瑞亿元大酒店有限公司	

序号	借款人名称	借款合同编号(或者透支银行卡号)	借款本金余额	担保人名称	备注
32	申屠新华	49102831*****0407	2,404.00		
33	沈立刚	53591803*****0606	344.77	李士幸	
34	沈龙滨	53591822*****1907	4,957.19	鲍永杰	
35	沈松青	53591803*****4002	4,060.00	庞成明	
36	沈力顺	53591803*****4604	5,468.87	沈万钧	
37	宋华	53591803*****2100	1,933.61	李琼	
38	孙飞	53591803*****3003	2,861.43	骆水军	
39	王诚	53591803*****5807	4,386.55	王华	
40	王金毅	53591803*****6364	781.25	赵晓君	
41	吴剑林	53591803*****5707	998.96	胡宝潮	
42	吴少斌	53591803*****9402	1,824.24	陈明晶	
43	武晓东	53591803*****8707	538.73	何荣	
44	谢芳	53591822*****6500	2,809.26	陈建军	
45	谢庆华	53591803*****3661	512.80	张文泉	
46	徐群峰	53591803*****3308	4,983.43	孙力军	
47	严红根	53591803*****5503	2,840.15	孟道军	
48	叶锦明	53591817*****4304	7,039.56	潘学军	
49	殷铁军	53591803*****4900	2,876.96	赵向风	
50	余永辉	53591803*****5502	0.00	郑永女	欠息
51	余有勇	53591803*****9900	206.99	汪志武	
52	於震庭	53591803*****2604	4,962.45	王林春	
53	俞忠辉	53591803*****1402	4,830.60	丁洪祥	
54	张震	53591803*****7701	4,905.00	陈忠志	
55	张喆人	49102831*****3201	105.01		
56	赵群成	53591817*****5209	2,493.47	汤吉林	
57	周建忠	53591803*****7109	957.14	邬兰香	
58	周俊	49102831*****0208	1,494.32		
59	周理	53591803*****6103	2,659.03	吴雪英	
60	周文力	53591803*****7306	4,976.57	周宇环	
61	周小华	53591803*****0203	775.25	童莹汀	
62	朱立	53591803*****7700	4,856.00	马进	
63	李敏霞	(330110110)农银消借字(2003)第9925号	33386.9		